per idem dominus matheus pro his predictis et pacto

inde iuncto pro eo a domino Guielmo comite papiens.

potest. et domino bernardo de cornazano . et domino

bernardo rolando rubei parmens . et domino Guidone

de Regio cum domino bonifacio guidonis guizardi.

brixiens . potest . nomine dicti comunis brixie . con

fessus et manifestus fuit se fore solutum a comuni

brixie de ccc. librar. de denariis. mezanorum brixien

sis . monete . R . excepta . non accepta. et numerate

pecunie. nominati pro solutione illa quem ipse do

minus bonifatius pro comuni brixie fecerat ipso do

mino bernardo de cornazano m . et domino bernardo

rolandi rubeiw recipientis pro ipso domino matheo

conlirmans ipse dominus matheus ibi in presenti illud

pactum et solutionem et promissionem . conrado sti

pulatione. pro comuni suo habenti illud pactum et

solutionem dictam de cetero in perpetuum firmum et

ratam habere sub pena superius nominata et scripta .

Unde plures carte uno tenore esse debent.

(I) Nel Cod. n. l districtus eíus.

(2) Questa parola manca nel Cod. n. i.

(3) Cornazano Bernardo nob. di Parma governò Reggio nel 1916;

cremona nel 1918 e Modena nel im

(4) Rossi Bernardo Rolando, nobile di Parma, fu podesIà di Parma

nel |198; di Siena nel нема: Modena nel 1996; di Reggio nel 1997

e di Mantova nel 1338.
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Actum . parme . februarii . super porticum domus

dicti domini mathei de corrigia cum stipulatione sub

nixa. lbi vero testes Rogatus fuere dominus ber

nardus de cornazano index. dominus bernardus ro

landi rubei de parma . jacobus crettorum de capite

pontis. Gilius Ugonis luschi notarius. iohannes ca

gnola serviens comunis brixie et alii plures

Ego Ugo qui Rizardus dicor notarius. dom . ottonis

imperat. interfui et hanc cartam rogatus scripsi m .

cxxxv.

1225 . 10 ottobre.

Instrumentum cujusdam для: facie comanis briæie

per quondam Uldratum qui fuit de curte nova

civem Mediolani.

(inedito).

Anno dominice Incarnat. millesimo . ducentesimo.

vigesimo quinto. Die veneris . x . die mensis octobris.

indictione хина). In presentia infradictoruln notario

rum et testium.contentus et manifestus fuit oldradus

qui dicitur de curtenova civis mediolanensis quod

chunradus calzonus qui recepit cartam unam a do

mino llonifacimpotestate civitatis. brixie.et a comuni

illius civitatis brixie de libris mille quingentis ter

ciolis ad partem illius Oldrati ех mutuo non erat

nuncius seu missus illius oldradi ad illam cartam

recipiendam . et quod illas libras mille quingentas

non dedit in toto vel in parte nec per se nec per

ipsum churadum nec per alium illi comuni brixie nec

alicui pro ipso comuni et ab ipsa obligatione fucta

in manu dicti chunradi recipientis ad partem illius

oldradi. comune illius civitatis . brixie et quemlibet

qui in ea carta obligatum reperiretur absolvit et

omne jus sibi partum (sie) vel aquisitum occazione

illius carte seu illius obligationis remisit infradictis .

jacobo et montenario ad partem comunis brixie re

misit.Qua propter ipse oldradus fecit linem et refu

tationem et pactum de non petendo et totius sui iuris

remissionem in manibus iacobi de suncino consulum

justitie civitatis brixie.et montenarii de nuvolinis

missis et nunciis comunis brixie recipientimn ad par

tem et utilitatem comunis brixie et cujuslibet singu
laris personeique in ipsa carta. seu pro predictis .

dixit obligate . reperiretur de omni eo quod petere

vel requirere possitg aliquo modo occaxione dicte

carte qua recepit dictus chunradus vel occaxione il

lius obligationis. Actum Mediolani . in pallatio veteri

comunis. Mediol. present . Sigebaldo de laturre et

Guidone pestagalla pro notariis.

Interfuerunl. testes chunradus filius . quondam .

ваш-ан de cassate et Marcus filius quondam Ariberti

dosdei et pinamot filius quondam contis de ramono

omnes civis Mediolani.

(l) l dodici documenti surriferiti riguardanti la elezione del po

destà sono più del solito scorretti, ma si è serbata l’identica dizione,

come si è fatto con gli altri.

(З) Deve essere indizione xm.

Ego predictus Sigliebaldus filius ser petri de la

turre c. M. de contrata de quinque viis notarius .

ac missus regis interfui et rogatus subscripsi.

Ego Guido filius ser marcus pestagalle de porte

sancti Victoris ad cantum notat-ius . domini. ocono

nis) imperator. interfui ut supra subscripsi.

E50 Lanterns filius quondam rogerus pizalli de

contrata curteducis notarius . et missus domini Otto

nis imperat. tradidi et scripsi.

cxxxVI.

1230 ‘Í

Concordia fizcta intel' comune Mediolani

et Marchesium de monte/èl'ado (l).

(inedito).

In nomine domini. In primis dominus Marchio

debet dare comuni M (Mediolani) omnia sua castra et

villas et terras et jura et jurisdictiones que sua sunt

vel habent vel ei pertinent aliquo modo. vel jure ubi

que et comune.Mediolanensem debet predicta omnia

concedere in feudum legale ipsi marchioni . et ipse

marchio debeat iurare iidelitatem comuni Mediolani

de predictis omnibus rebus sicut vasnllus domino.